ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*
Số 1385 - CV/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22 tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số 163-KH/TU,

ngày 21/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

     Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện,

   - Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 163-KH/TU, ngày 21/4/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy “Thực hiện Kết luận số 115-KL/TW, ngày 16/01/2025 của Bộ Chính trị về

tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW, ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị

khóa XII” (sao gửi kèm theo); Thường trực Huyện ủy đề nghị:

1. Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy tham mưu xây dựng Kế hoạch của Ban

Thường vụ Huyện ủy quán triệt, phổ biến Nghị quyết 39- NQ/TW, ngày 15/01/2019

và Kết luận số 115-KL/TW, ngày 16/01/2025 của Bộ Chính trị và Kế hoạch này của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân.

2. Ủy ban nhân dân huyện tham mưu xây dựng Kế hoạch của Ban Thường

vụ Huyện ủy để cụ thể hóa thực hiện Kế hoạch này, đảm bảo phù hợp với tình

hình thực tiễn của địa phương.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:04:39+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T10:04:45+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!